Rozkreslena sestava
TS1141856, UTS1141856, TS1141856-4, TS1141856-6, TS1141856-8,
TS1141856-9, TS1141856S




Seznam dilt

TS1141856, UTS1141856, TS1141856-4, TS1141856-6, TS1141856-8,
TS1141856-9, TS1141856S

(o3 Popis éasti Pocet| |C. Popis &asti Podet
1 Zakladna 1 33 Pruzny vélcovy kolik 1
2 Nyt 2 34 Lozisko 607 1
3 Pruzina 1 35 Horni kryt 1
4 Sroub M6 x 12 1 36 Zajistovaci pruzina 1
5 Sroub @ 6 x 40 1 37 Pojistna podlozka 1
6 Sikmy drzak 1 38 Lozisko 6001RS 1
7 | Podlozka @16 x 3 6,5x 1,5 3 39 Rotor 1
8 Matice M6 2 40 Lozisko 608 1
9 Matice M5 1 41 Distan¢ni krouzek loziska 1
10 Sroub M6 x 16 1 42 PFiruba 1
1 Sroub M6 x 14 1 43 Sroub ST5 x 65 2
12 | Zajistovaci paka hloubky fezu 1 44 Stator 1
13 Matice M6 x 20 1 45 Prodlouzena pruzina 2
14 Drzak ukazatele hloubky 1 46 Drzak uhliku 2
15 Sroub M8 x 16 1 47 Uhlik 2
16 Vnéjsi pfiruba 1 48 Kryt uhliku 2
17 Upinaci pfiruba 1 49 Kryt motoru 1
18 Sroub M4 x 10 3 50 Sroub M5 x 40 3
19 Kryci ptiruba 1 51 Sroub M5 x 8 3
20 Sroub M4 x 10 1 52 Prava rukojet 1
21 Kli¢ 1 53 Spoustéci spinaé 1
22 Kryt pilového kotouce 1 54 Kondenzator (volitelné) 2
23 Predni kryt 1 55 Leva rukojet 1
24 Tladna pruzina 1 56 Sroub ST4 x 22 1
25 Sroub M5 x 12 4 57 Sroub ST4 x 16 5
26 Lozisko 6002RS 1 58 Sroub ST4 x 14 2
27 Predni kryt 1 59 Prichytka kabelu 1
28 Hridel 1 60 Chrani¢ kabelu 1
29| Pero typu Woodruff 4 x 13 1 61 Kabel 1
30 Velké ozubené kolo 4 62 Kli¢ 1
31 Sroub M5 x 20 1 63 Paralelni doraz 1
32 Krouzek 1




